3

PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2024
	                                                                                          №
	565

	г. Котельнич

О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича Кировской области от 29.12.2023 № 690 «Об утверждении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги с 01.01.2024 по 31.12.2024 на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области»

	Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 29.12.2023 № 690 «Об утверждении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги с 01.01.2024 по 31.12.2024 на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области», изложив п. 7 приложения № 1 к постановлению «Стандарт уровня платежей граждан за услугу по теплоснабжению с 01.01.2024 по 31.12.2024 на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области» в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.

Глава  города    О.В. Исмаилов

Приложение

к постановлению администрации

города Котельнича

от 27.11.2024 № 565
Стандарт
уровня платежей граждан за услугу по теплоснабжению
с 01.01.2024 по 31.12.2024 на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области
	№ п/п
	Наименование ресурсоснабжающей организации
	Стандарт уровня платежей граждан за   услугу по теплоснабже-нию

с 01.01.2024 по 30.06.2024 (%)
	Стандарт уровня платежей граждан за услугу по теплоснабже-нию
  с 01.07.2024 по 19.11.2024 (%)
	Стандарт уровня платежей граждан за услугу по теплоснабже-нию
с 20.11.2024 по 31.12.2024 (%)

	7.
	ООО «Газэнергосеть Киров»

	Многоквартирные дома (с приборами учета)
	71,8494
	71,0797
	100,0000

_____________